



*FRS HOLDING ApS
Fiilsøvej 6
6840 Oksbøl*

CVR-nummer: 31430283

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 til 31. december 2022*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2023

Dirigent

Flemming Riber Sørensen

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse.....	6
------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	9
---------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for FRS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for opfyldt

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Oksbøl, den 25/5 2023

Direktion



Flemming Riber Sørensen

Selskab

FRS HOLDING ApS
Fiilsøvej 6

6840 Oksbøl

CVR nr. 31430283

Hjemstedskommune: Varde Kommune

Regnskabsår: 01.01-31.12

Direktion
Flemming Riber Sørensen

--	--	--



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i danske og udenlandske selskaber, investering og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 549 t.kr mod et overskud sidste år på 475 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	309.752	419.449
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-29.969	-29.969
DRIFTSRESULTAT	279.783	389.480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	75.466	195.050
2 Indtægter af andre kapitalandele mv.....	459.723	7.700
3 Andre finansielle indtægter.....	0	60.050
4 Andre finansielle omkostninger.....	-130.882	-82.096
RESULTAT FØR SKAT	684.090	570.184
5 Skat af årets resultat.....	-134.948	-93.542
6 Andre skatter.....	0	-1.694
ÅRETS RESULTAT	549.142	474.948
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte.....	117.800	114.400
Overført resultat.....	431.342	360.548
DISPONERET I ALT	549.142	474.948

	2022	2021
7 Grunde og bygninger	7.796.799	7.205.324
Materielle anlægsaktiver	7.796.799	7.205.324
8 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	129.285	320.451
Finansielle anlægsaktiver	129.285	320.451
ANLÆGSAKTIVER	7.926.084	7.525.775
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	-2	-1
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.362	318.730
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	14.426	0
Andre tilgodehavender	151.165	11.820
Tilgodehavender	790.951	330.549
10 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	448.825
Værdipapirer og kapitalandele	0	448.825
Likvide beholdninger	45.692	3.733
OMSÆTNINGSAKTIVER	836.643	783.107
AKTIVER	8.762.727	8.308.882

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.643.425	4.094.283
Foreslået udbytte	0	114.400
EGENKAPITAL	4.768.425	4.333.683
Prioritetsgæld	3.799.446	3.567.204
Deposita	84.000	84.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	182.001
Langfristede gældsforpligtelser	3.883.447	3.833.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.481	30.586
Selskabsskat	85.374	111.408
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	110.855	141.994
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.994.302	3.975.199
PASSIVER	8.762.727	8.308.882

- 11 Eventualforpligtelser
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført resultat, primo	4.094.283	3.733.735
Årets resultat	431.342	474.948
Foreslået udbytte.....	117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	4.643.425	4.094.283
Foreslået udbytte.....	0	114.400
Foreslået udbytte ultimo	0	114.400
EGENKAPITAL.....	4.768.425	4.333.683

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af andre kapitalandele mv.		
Udbytter, anlægsaktiver	0	7.700
Kursgevinster på lån, realisationsprincip	459.723	0
Indtægter af andre kapitalandele mv. i alt	459.723	7.700
	<u>459.723</u>	<u>7.700</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	0	60.050
Andre finansielle indtægter i alt	0	60.050
	<u>0</u>	<u>60.050</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	512	302
Garantiprovision	426	0
Låneomkostninger	11.230	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	26.695	0
Prioritetsrenter, kreditforeninger	87.229	76.142
Renter af restskat, selskaber	4.790	5.652
Andre finansielle omkostninger i alt	130.882	82.096
	<u>130.882</u>	<u>82.096</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	134.948	83.776
Regulering af tidligere års skat	0	9.766
Skat af årets resultat i alt	134.948	93.542
	<u>134.948</u>	<u>93.542</u>
6 Andre skatter		
Andre skatter	0	1.694
Andre skatter i alt	0	1.694
	<u>0</u>	<u>1.694</u>

	Grunde og bygninger
7 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	7.265.260
Tilgang i årets løb	621.443
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	7.886.703
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-59.936
Årets af-/nedskrivninger	-29.968
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-89.904
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.796.799</u>

	2022	2021
8 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	965.165	965.165
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	965.165	965.165
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-644.714	-603.764
Årets resultatandele	3.834	195.050
Kapitalregulering i perioden	-195.000	-236.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-835.880	-644.714
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>129.285</u>	<u>320.451</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
 Flemming Riber Sørensen ApS
 Hjemsted Oksbøl, retsform ApS, ejerandel 100%

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	625.362	318.730
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>625.362</u>	<u>318.730</u>



	2022	2021
10 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	448.825
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	448.825
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
11 Eventualforpligtelser		
Selskab i sambeskatning 100% ejet af andet selskab. Selskabet indgår i dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomsskatter mv for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Lån hos DLR er der afgivet ejerpant på kr. 3.832.000 i nybyggeriet Nørregade 47, Oksbøl		